
D1.01

Ing. MAREK FAUL

±0,000 = cca 240 m
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

PROJEKT

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

1505

PŮDORYS PŘÍZEMÍ - 1NP

KOTLÁŘSKÁ 11
SANACE - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

Ing.SVATAVA HENKOVÁ , CSc.

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT

2x A4

KONTAKT
+420 606 680 458
vladan@stamin.eu

www.stamin.eu

ARCHICAD 18
NÁZEV DÍLA ZAKÁZKOVÉ Č.

D1. DOKUMENTACE OBJEKTU - NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ

PARÉ

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

KOTLÁŘSKÁ 262/11, BRNO-VEVEŘÍ, OKRES BRNO-MĚSTO

ZÁSTUPCE INVESTORA

STAVEBNÍK/INVESTOR

MÍSTO STAVBY

1:100
MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

HLAVNÍ PROJEKTANT PARC.Č. 1053 - VEVEŘÍ

25.2.2015

A
A

B B

1 
83

0
90

0
5 

35
0

66
0

65
0

2 
05

0
90

0
5 

35
0

97
0

22
0

29
0

46
0

70
21

0 69
0

5 
35

0
30

0
22

0
45

0

1 530 1 640 2 110 1 160 1 110

800 1 880 1 860 1 440 430

2 650 1 100 2 660

2 630 1 100 2 520

140 870
600

850 600

45
0

67
0

82
0

75
0

47
0

1 
10

0

91
0

750

±0,000

PT=+1,310PT=+1,260

+1,500

+0,350

-0,700

-0,430
+1

,5
00

-0
,57

0

-0,450

18,41 m2

34,29 m2

S.V.3 360 MM

VIZ POZN.

HLAVNÍ
VSTUP

S.V. 3 620 MM

1 
64

0
1 

68
0

1 
16

0
1 

68
0

DVŮR

ULICE
ZATRAVNĚNO

SO
U

SE
D

N
Í O

BJ
EK

T
SU

TE
R

ÉN
 V

 N
IŽ

ŠÍ
 Ú

R
O

VN
I

C
H

O
D

BA

S.V. 4 300 MM

KOMÍN
5 PRŮDUCHŮ

KOMÍN
7 PRŮDUCHŮ

1 160(2 030)

470(2 270)

1 820(1 700) 1 760(1 710)

2 940

DŘEVOTŘÍSKA

1 
16

0(
2 

07
0)

760(2 500)

0,5%

CHODNÍK

NÁZEV

PROVĚTRÁVANÁ PODLAHA
IPT SYSTÉM S VÝŠKOU NOPU 70 MM
STĚNY S POUŽITÍM SANAČNÍCH OMÍTEK
VÝŠKA MIN. 1 M NAD ÚROVEŇ VENKOVNÍHO TERÉNU
STATICKY NARUŠENÁ NOSNÁ STĚNA (ZAZDĚNÝ OTVOR BEZ PROVÁZÁNÍ
ZDIVA) - NUTNO PŘED VÝSTAVBOU ZAJISTIT
VODOROVNÁ I SVISLÁ DRENÁŽ
VIZ ŘEZ A-A'
CHEMICKÁ CLONA - VRT Ø16, ā 120 MM (V KOMBINACI SE ŠACHOVNICÍ
ā 240 MM, V ÚROVNI PODLAH
CHEMICKÁ CLONA - VRT Ø16, ā 120 MM, DÉLKA 200 MM, SKLON 15°
ŠACHOVNICOVĚ V CELÉ PLOŠE
NOVÝ SOKL VÝŠKY 1 M
VNITŘNĚ HYDROFOBIZOVANÁ OMÍTKA
NASÁVACÍ A VÝDECHOVÉ OTVORY - 10/100 S MŘÍŽKOU
DRÁŽKY 100/100 VYHLAZENY VÁPENNOU MALTOU

LEGENDA KONSTRUKCÍ
OZNAČENÍ

POZNÁMKA 

- DOKUMENTACE NAVAZUJE NA ZNALECKÝ POSUDEK Č.2048, KTERÝ ZPRACOVAL
  ING.VÍTĚSLAV DOMINIK, KDE JE PODROBNĚ POPSÁN STÁVAJÍCÍ STAV
- JE ZVOLENA NÁSLEDUJÍCÍ KOMBINACE OPATŘENÍ:
  1) PROVEDENÍ CHEMICKÝCH CLON PRO ODVLHČENÍ ZDIVA A ZABRÁNĚNÍ VZLÍNÁNÍ OD
      PODZÁKLADÍ
  2) PROVEDENÍ PROVĚTRÁVANÝCH PODLAH TECHNOLOGIÍ IPT S ODVĚTRÁNÍM NA FASÁDU
      PRO ODVLHČENÍ PODLAH
  3) PROVEDENÍ SANAČNÍCH OMÍTEK V INTERIÉRECH PRO ZAJIŠTĚNÍ LEPŠÍ PRODYŠNOSTI
      STĚN
  4) PROVEDENÍ VODOROVNÉ I SVISLÉ DRENÁŽE PRO SNÍŽENÍ VLHKOSTI ZPŮSOBENÉ
      PŘEDEVŠÍM PO VSAKU DEŠTĚ A SNĚHU V NAVAZUJÍCÍM TERÉNU
  5) PROVEDENÍ SANAČNÍ SOKLU Z VNITŘNÍ HYDROFOBIZOVANÉ OMÍTKY JAKO OCHRANA
      STĚN PŘED ODSTŘIKUJÍCÍ VODOU

- VHODNÉ OVĚŘIT MOŽNOST VYUŽITÍ STÁVAJÍCÍCH KOMÍNOVÝCH PRŮDUCHŮ JAKO
  ALTERNATIVU PRO VÝDECHOVÉ OTVORY V OBVODOVÉ STĚNĚ
- JE NUTNÉ OVĚŘIT, ZDA JE POD HLAVNÍ VSTUPNÍ CHODBOU DO DOMU SKLEP, POKUD NE,
  BUDE NUTNÉ POUŽÍT ŠACHOVNICOVÉ VRTY I ZDE. NEBYLO MOŽNÉ OVĚŘIT.
- SANAČNÍ OMÍTKY JE DOPORUČENO POUŽÍT V CELÝCH PLOCHÁCH, PŘEDEVŠÍM
  V NIŽŠÍ MÍSTNOSTI, MINIMUM JE 1,0 M NAD ÚROVEŇ VENKOVNÍHO TERÉNU
- NASÁVACÍ OTVORY UMÍSTIT 300 MM NAD TERÉN, VÝDECHOVÉ V ÚROVNI NADPRAŽÍ OKEN
  KRYTÍ PLASTOVOU MŘÍŽKOU V BARVĚ FASÁDY
- VE VÝKRESE NEJSOU VYZNAČENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, NUTNO ZOHLEDNIT PŘI POKLÁDCE
  PROVĚTRÁVANÝCH PODLAH
- NÁVRH DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ NENÍ SOUČÁSTÍ ZADÁNÍ. UMÍSTĚNÍ ZDRAVOTECHNICKÝCH
  INSTALACÍ, PŘÍČEK, NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAHY, PODHLEDŮ, DVĚŘÍ, VYROVNÁVACÍHO
  SCHODIŠTĚ APOD. JE NUTNÉ DOŘEŠIT PŘED POČÁTKEM STAVEBNÍCH PRACÍ
- DRENÁŽNÍ TRUBKA BUDE ODVEDENA DO VSAKU VE SPÁDU SMĚREM K SILNICI ALESPOŇ
  3 M OD OBJEKTU
- OBKLADY A DALŠÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY JE MOŽNÉ PROVÁDĚT AŽ PO DOKONALÉM
  ZASCHNUTÍ SANAČNÍCH OMÍTEK
- VZHLEDEM K NEVHODNOSTI BYTU V SUTERÉNNÍCH PROSTORÁCH JE DOPORUČENO
  PRAVIDELNÉ VĚTRÁNÍ VNITŘNÍHO PROSTORU BEZ OHLEDU NA PROVEDENÉ SANACE

S

SK
LA

D
B

A
 P

O
D

LA
H

Y
- N

ÁŠ
LA

PN
Á 

VR
ST

VA
 

 
 

 
 

 
  2

0 
M

M
- P

O
D

KL
AD

N
Í V

R
ST

VA
 (L

EP
ID

LO
/T

M
EL

)
- S

AM
O

N
IV

EL
AČ

N
Í S

TĚ
R

KA
 C

EM
IX

 +
 P

EN
ET

R
AC

E
- C

EM
EN

TO
VÝ

 P
O

TĚ
R

 +
 P

LA
ST

IF
IK

ÁT
O

R
 +

 P
O

D
LA

H
O

VÉ
 T

O
PE

N
Í  

 
  6

0 
M

M
- S

YS
TÉ

M
O

VÁ
 D

ES
KA

 - 
N

AP
Ř

. S
TY

R
O

D
ES

KA
 S

 N
O

PY
  

 
 

  3
0 

M
M

- T
EP

EL
N

Á 
IZ

O
LA

C
E 

IS
O

VE
R

 E
PS

 1
00

 S
 1

20
 

 
 

 
12

0 
M

M
- B

ET
O

N
O

VÁ
 D

ES
KA

 C
 1

6/
20

 S
 K

AR
I S

ÍT
Í W

4 
15

0/
15

0/
4 

 
 

10
0 

M
M

- O
D

VĚ
TR

ÁV
AN

Á 
VR

ST
VA

 - 
TV

AR
O

VK
Y 

IP
T 

S 
N

O
PY

 7
 C

M
 

 
 

  7
0 

M
M

- P
O

D
KL

AD
N

Í V
R

ST
VA

 - 
ŠT

ĚR
K 

FR
AK

C
E 

8-
16

, Z
H

U
TN

ĚN
O

 N
A 

0,
2 

M
Pa

 
15

0 
M

M
- V

YR
O

VN
ÁV

AC
Í V

. -
 Š

TĚ
R

K 
FR

AK
C

E 
16

-3
2,

 Z
H

U
TN

ĚN
O

 N
A 

0,
2 

M
Pa

   
   

   
 2

00
-3

00
 M

M
- G

EO
TE

XT
IL

IE
 F

IL
TE

K 
30

0 
g/

m
2

- S
TÁ

VA
JÍ

C
Í P

O
D

LA
H

A
/T

ER
ÉN

±0,000

+0,800

-0,200

+1,300

1 
50

0
1 

00
0

40
0

40
0

500 80
890

±0,000

+0,800

80
200 40

0
17

0
a 

12
0

DRÁŽKA 100/100
VYHLAZENÁ MALTOU

VÁPENNOU

VÝDECHOVÝ OTVOR
10/100 MM S MŘÍŽKOU

SANAČNÍ SOKL
VÝŠKY 1 000 MM

NOVÉ SOUVRSTVÍ
PODLAHY

VRT Ø16, ā 120 MM
SKLON 15°

SANAČNÍ OMÍTKA
NOPOVÁ FOLIE

NOPY 8 MM SANAČNÍ OMÍTKA

VRT Ø16, ā 120 MM
SKLON 15°

NOVÉ SOUVRSTVÍ
PODLAHY

VRT Ø16, ā 120 MM
SKLON 15°
ŠACHOVNICOVĚ

OKAPOVÝ CHODNÍK -
PÍSKOVÉ LOŽE - 100 MM -

ŠTĚRK FRAKCE 16-32 MM - 150 MM -
ZHUTNĚNÁ ZEMINA -

GEOTEXTILIE 300 g/m -
ŠTĚRK FRAKCE 32-64 MM - 500 MM -

GEOTEXTILIE 300 g/m -
ROSTLÝ TERÉN -

STÁVAJÍCÍ ÚROVEŇ

PŘEDPOKLÁDANÁ ÚROVEŇ

PARAPET

STÁVAJÍCÍ TERÉN

SO
U

SE
D

N
Í S

TĚ
N

A

STÁVAJÍCÍ ÚROVEŇ

PŘEDPOKLÁDANÁ ÚROVEŇ

ŘEZ A-A' ŘEZ B-B'

PŮDORYS


	D DÚŘ
	D1 DOKUMENTACE OBJEKTU - NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ
	D1.01 PŮDORYS PŘÍZEMÍ - 1NP



